
OTTOBRE 2024 
 

  SEZIONE 
PRIMAVERA 

SCUOLA 
DELL’INFANZIA 

SCUOLA 
PRIMARIA 

SCUOLA 
SECONDARIA I GRADO POST-SCUOLA ORGANI 

COLLEGIALI 

1 MA       

2 ME FESTA DEGLI ANGELI CUSTODI E FESTA DEI NONNI  COLLEGIO DOCENTI 
INFANZIA 

3 GI       

4 VE FESTA DI S. FRANCESCO D’ASSISI PATRONO D’ITALIA   

5 SA  

6 DO  

7 LU       

8 MA       

9 ME      COLLEGIO DOCENTI 
PRIMARIA 

10 GI 
PRESENTAZIONE DEL TEMA DI VITA  

ELEZIONE RAPPRESENTANTI 
PRIMAVERA ore 17.00 

PRESENTAZIONE DEL TEMA DI VITA  
ELEZIONE RAPPRESENTANTI 

STARS ore 17.00 
    

11 VE  
PRESENTAZIONE DEL TEMA DI VITA  

ELEZIONE RAPPRESENTANTI 
ESTRELLAS ore 17.00 

ETOILES ore 18.00 
 

    

12 SA  

13 DO  

14 LU   
PRESENTAZIONE DEL PROGRAMMA  

ELEZIONE RAPPRESENTANTI 
CLASSE 1°A e 1°B ore 17.00 

   

15 MA   
PRESENTAZIONE DEL PROGRAMMA  

ELEZIONE RAPPRESENTANTI 
CLASSE 2°A e 2°B ore 17.00 

   

 



OTTOBRE 2024 
 

  SEZIONE 
PRIMAVERA 

SCUOLA 
DELL’INFANZIA 

SCUOLA 
PRIMARIA 

SCUOLA 
SECONDARIA I GRADO POST-SCUOLA ORGANI 

COLLEGIALI 

16 ME   
PRESENTAZIONE DEL PROGRAMMA 

ELEZIONE RAPPRESENTANTI 
CLASSE 3°A e 3°B ore 17.00 

  COLLEGIO DOCENTI 
SECONDARIA 

17 GI   
PRESENTAZIONE DEL PROGRAMMA  

ELEZIONE RAPPRESENTANTI 
CLASSE 4°A e 4°B ore 17.00 

   

18 VE   
PRESENTAZIONE DEL PROGRAMMA  

ELEZIONE RAPPRESENTANTI 
CLASSE 5°A e 5°B ore 17.00 

   

19 SA  

20 DO  

21 LU    
PRESENTAZIONE DEL PROGRAMMA  

ELEZIONE RAPPRESENTANTI 
CLASSE 1°A e 1°B ore 17.00 

  

22 MA    
PRESENTAZIONE DEL PROGRAMMA  

ELEZIONE RAPPRESENTANTI 
CLASSE 2°A e 2°B ore 17.00 

  

23 ME       

24 GI       

25 VE       

26 SA  

27 DO  

28 LU       

29 MA       

30 ME       

31 GI       

 


